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REGIONE CALABRIA

Servizio Veterinario Area lgiene degli Alimenti di Origine Animale Direttore UOC : Dr. Ugo Cavalcanti

PUNTI CONSEGNA CAMPIONI PER ESAME TRICHINOSCOPICO
ASP COSENZA ANNO 2025/ 2026

MEDICO RECAPITO E-MAIL
VETERINARIO TELEFONICO
PUNTO DI IGIENE | GIORNI ORARIO INCARICATO DI SERVIZIO
Macello Salumifico Lunedi Dott.C. Pisapia Tel . 3383197774
del Colle loc. Carroso Mercoledi Dalle08,00 carmine.pisapia@aspcs.it
Mormanno alle 09,00
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 9,00 Dr.ssa M.F. Accattato mariafranc_aaccattato@_alice.i_t
Castrovillari Mercoledi | alle 10,00 Dott.A. Chiaramonte Tel.0981/485532 anton|o.ch|ara_monte@llb_ero.|t
Venerdi Dott.C. Pisapia carmine.pisapia@aspcs. it
Dott. A. Padula angelo.padula@aspcs.it
L L Lunedi Tel.347 4472545
Servizio Veterinario Dalle 8,00 . .
. . ' Dott. B. Bruno bbruno1960 1@libero.it
Roggiano Gravina Mercoledi alle 09,00
Macello Aieta Carni .
sas di G. Maiorana L_uned[ Dalle 9,00 Dott. Enrico Palma Tel.3389409946 enrico.palma@aspcs.it
. Giovedi alle 10,00
&C. Aieta '
Macello Comunale . Dalle 9,00 Dott.ssa Caterina . .
S Lorenzo Bellizzi Lunedi alle 10,00 Carlomagno Tel.3899375508 caterina.carlomagno@aspcs.it
Servizio A\(/:(reiterlnarlo Lunedi Z?Llif 88 Dott. F}r)aanncce:r%o Paolo Tel.3389221883 francescopaolo.pancaro@aspcs.it
Macello Montagna Dalle 9.00
SPA c/da Toscano Lunedi alle 10 ’00 Dott. Giuseppe Lizzano Tel.330817509 dottgiuseppelizzano@gmail.com
Rossano '
Servizio Veterinario | Lunedi Dalle 8,30
Cariati Martedi
Giovedi alle 10,00 | Dott. Mario Doldo Tel. 3337477263 mario.doldo@aspcs.it
Servizio Veterinario | Lunedi Dalle10,30
Rossano Martedi alle 11,30
Giovedi Dott. Mario Doldo Tel. 3337477263 mario.doldo@aspcs.it
Dott. Davide Esposito davide.esposito@aspcs.it
Tel 3483168483 antonio.buongiorno@aspcs.it
. o \ Dott.A.Buongiorno Tel. 3478690230 caterina.carlomagno@aspcs.it
Servizio Veterinario Lunedl‘ Dalle 8,00 Dott.ssa Caterina giuseppe.lizzano@aspcs.it
Trebisacce Martedi alle 10,00
Giovedi Carlomagno Tel. 330817509
Dott. Giuseppe Lizzano
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 08,00 luigi.turtora@aspcs. it
Via Stevenson Martedi alle 10,00 Dott.L.Turtora Tel 3283716577
Corigliano Giovedi
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Servizio Veterinario | Lunedi Dalle 09,00 | Dott.Roberto Tramonti roberto.tramontil961@libero.it
Cosenza Venerdi’ alle 12,00 | Dott. Fabio De Santis Tel.0984/8933950 | fabiodesantis1960@libero.it
Larao 1. di Eerramonti Dott.Francesco Rago frarago77@yahoo.it
go l. 1 Dott. Massimiliano massimilianocrea@alice.it
Crea
Servizio Veterinario | Martedi Dalle 09.00 | Dott. Paolo Caruso Tel 0984938075 paolo.caruso@aspcs.it
Montalto Uffugo : Dott. Carlo Louis Spina lolouis.spi it
v Venerdi Alle 10.00 _ carlolouis.spina@aspcs.i
Via Adolfo Turano Dott. Francesco Sbuscio francesco.sbuscio@aspes.it
Servizio Veterinario | Martedi Dalle 8:30 | Dott.Ettore Ferrara ettore.ferrara@aspcs.it
Via %%?]edn:a 35 Venerdi Alle 10:00 ng ill’]arTe]ana:\I/IOaII:/l:if)ra Tel 0984/838038 gianmario.madera@aspcs.it
- Ang g angelo.mangano@aspcs.it
Mattatoio C.C.C. srl Lunedi Dalle 08,00
c/da Sbandrello Mercoledi | alle10,00 | Dott.A. Chiaramonte Tel 3473820795 | antonio.chiaramonte@libero.it
Mongrassano Giovedi Dott. Francesco Sbuscio Tel 3683384995 francesco_sbuscio@aspcslit
Mattatoio Ruffolo Srl Lunedi Dalle 08,00 | Dott. Angelo Mangano Tel.3388696946 | angelo.mangano@aspcs.it
Via G. Mazzini C/da alle 10,00
Malvitani Marano
Marchesato
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8:00 | Dott. Andrea Scalercio Tel.3382758880 andrea.scalercio@aspcs.it
Via E. Altomare Mercoledi | Alle11:00 | Dott. Ernesto Marra Tel. 3388840974 | ernesto.marra@aspcs.it
Rogliano Venerdi
Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:30 | Dottr. Enrico Palma Tel. 3389409946 enrico.palma@aspcs.it
Poliambulatorio ASP | Venerdi alle 10:00
CS (Il piano) - V.
Benedetto Croce
Diamante
Macello MA.PA. di Lunedi Dalle 9:00 | Dott . Gianfranco Tel 3470057538 gianfranco.pascale@virgilio.it
Pastura Peppino alle 11,00 | pascale gianfranco.pascale@aspcs.it
Fuscaldo
Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:30 | Dott . Gianfranco Tel 3470057538 gianfranco.pascale@virgilio.it
Sede Cetraro Venerdi alle 10:00 | pascale gianfranco.pascale@aspcs.it
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8:30 | Dott. Francesco Camardo | Tel.3343573552 francesco.camardo@aspcs.it
Praia a Mare Giovedi alle 10:00
Macello Avicolo F.lIli | Lunedi Dalle 7:30 Dott. Massimiliano Tel 3381838383 massimilianocrea@alice.it
Magnone snc loc. Giovedi alle9:30 | Crea
GalloAmantea
Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:30 | Dott. Francesco Pagnotta | Tel.3283417798 francesco.pagnotta@aspcs.it
PaolaV.le dei Giardini | Giovedi alle 10:00 | Dott. Ercole Morello Tel.3358721249 ercole.morello@aspcs.it
Dott. Luigi Cordasco Tel. 3276723729 | luigi.cordasco@aspcs.it
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8:30 | Dott. Ercole Morello Tel.3358721249 ercole.morello@aspcs.it
Amantea Via Trieste | Venerdi alle 10:00
4/a
Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:00 | Dott. Francesco Cimino Tel. 360527343 francesco.cmn@gmail.com
sede di San Giovanni | Giovedi alle 10:00
in Fiore Venerdi
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